Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SALADERO M. CABAL - Departamento: GARAY

68 - POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL

S.0.
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T2
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S1
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S3

T1
T2
T3
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S2
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78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
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S3

APELLIDO Y NOMBRE

PAYES CARINA ELIZABET
AQUINO DIEGO RUBEN
STEFANO MARIA DE FATIMA
DELGADO ALCIDES RAMON
PAYES GIMENA MARIEL
MONZON ALEJANDRO NICOLAS

AGUIAR MARIANA SOFIA
ARANDA JOSE ANTONIO
ACOSTA PAULINA DANISA
GUZMAN LUIS IRINEO
QUIROZ JOAQUINA ELEUTERIA
GASPOZ WALTER CARMELO

APELLIDO Y NOMBRE

OCAMPO PAOLA ALEJANDRA
PAEZ DANTE EMILIANO
AGUERO ELSA DANIELA
GALARZA DANTE EXEQUIEL
FABBRO JORGE RENE
LACUADRA VANESA MICAELA

DEJON IANARA GUADALUPE
VILLARREAL DANIEL EMILIANO
GONZALEZ JOANA MARIA ITATI
GALARZA HECTOR ANTONIO
FLORES MARIO ALBERTO
ARANDA MELINA ELISABET

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

CARGO
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CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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CONTRALOR DE CTA
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